
CZ
1. Před použitím zkontrolujte, zda napětí v síti odpovídá tomu uvedenému na tavné lepící pistoli.230V~50Hz.
2. Je doporučeno používat lepící tyčinky se stejným průměrem, jako jsou přiložené tyčinky. Používáte-li jinou velikost lepicích 
tyčinek, bude vytékající lepidlo proudit ven a způsobí ucpaní trysky. Také se vyhněte použití lepicích tyčinek, které byly 
skladované po dlouhou dobu.
3. Provozní teplota trysky přesahuje 100 stupňů Celsia. Nedotýkejte se trysky nebo roztaveného lepidla.
4. Tavná lepící pistole a lepicí tyčinky by měly být uchovávány v suchu a nikdy by neměly být používány za deště, nebo ve 
vlhkém prostředí. Nepoužívejte při extrémně vysokých nebo nízkých teplotách.
5. Nemlaťte s pistolí a ani se nepokoušejte ji rozebírat poté, co je zapojena.
6. Pokud používáte tavnou lepicí pistoli poprvé, tavné prvky uvnitř pistole začnou vydávat lehký kouř. Tohle je normální a 
zmizí to do 10 minut.
7. Když tavná lepící pistole začíná pracovat, lepidlo lehce proudí ven z trysky, vzhledem k jeho topné dilataci. Tohle je normální.
8. Udržujte trysku směrem dolů a vodorovně. Nikdy ji nedržte nahoru, protože to může způsobit selhání v důsledku zpátky 
proudícího lepidla.
9. Vždy používejte stojan pro udržení pistole vzpřímeně během jejího provozu. Nikdy nenechávejte pistoli položenou na jejích 
bocích.
10. Pokud tavná lepící pistole není používána po dobu více než 20 minut, vypněte jí. Nenechávejte tavnou pistoli zapnutou po 
dlouhou dobu bez provozu. Tohle může způsobit poruchu v důsledku zpětně proudícího lepidla.
11. Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn elektrikářem nebo opravářem elektrického nářadí, aby se předešlo 
možnému nebezpečí.
12. Tohle nářadí musí být umístěno ve svém stojánku, když se nepoužívá.
13. Udržujte mimo dosah dětí.

DODATEK: přístroj nemůže být používán dětmi nebo osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nemají dané instrukce.
Děti pod dohledem, by si neměly hrát s přístrojem.

CZ
1. Před použitím zkontrolujte, zda napětí v síti odpovídá tomu uvedenému na tavné lepící pistoli.230V~50Hz.
2. Je doporučeno používat lepící tyčinky se stejným průměrem, jako jsou přiložené tyčinky. Používáte-li jinou velikost lepicích 
tyčinek, bude vytékající lepidlo proudit ven a způsobí ucpaní trysky. Také se vyhněte použití lepicích tyčinek, které byly 
skladované po dlouhou dobu.
3. Provozní teplota trysky přesahuje 100 stupňů Celsia. Nedotýkejte se trysky nebo roztaveného lepidla.
4. Tavná lepící pistole a lepicí tyčinky by měly být uchovávány v suchu a nikdy by neměly být používány za deště, nebo ve 
vlhkém prostředí. Nepoužívejte při extrémně vysokých nebo nízkých teplotách.
5. Nemlaťte s pistolí a ani se nepokoušejte ji rozebírat poté, co je zapojena.
6. Pokud používáte tavnou lepicí pistoli poprvé, tavné prvky uvnitř pistole začnou vydávat lehký kouř. Tohle je normální a 
zmizí to do 10 minut.
7. Když tavná lepící pistole začíná pracovat, lepidlo lehce proudí ven z trysky, vzhledem k jeho topné dilataci. Tohle je normální.
8. Udržujte trysku směrem dolů a vodorovně. Nikdy ji nedržte nahoru, protože to může způsobit selhání v důsledku zpátky 
proudícího lepidla.
9. Vždy používejte stojan pro udržení pistole vzpřímeně během jejího provozu. Nikdy nenechávejte pistoli položenou na jejích 
bocích.
10. Pokud tavná lepící pistole není používána po dobu více než 20 minut, vypněte jí. Nenechávejte tavnou pistoli zapnutou po 
dlouhou dobu bez provozu. Tohle může způsobit poruchu v důsledku zpětně proudícího lepidla.
11. Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn elektrikářem nebo opravářem elektrického nářadí, aby se předešlo 
možnému nebezpečí.
12. Tohle nářadí musí být umístěno ve svém stojánku, když se nepoužívá.
13. Udržujte mimo dosah dětí.

DODATEK: přístroj nemůže být používán dětmi nebo osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nemají dané instrukce.
Děti pod dohledem, by si neměly hrát s přístrojem.

CZ
1. Před použitím zkontrolujte, zda napětí v síti odpovídá tomu uvedenému na tavné lepící pistoli.230V~50Hz.
2. Je doporučeno používat lepící tyčinky se stejným průměrem, jako jsou přiložené tyčinky. Používáte-li jinou velikost lepicích 
tyčinek, bude vytékající lepidlo proudit ven a způsobí ucpaní trysky. Také se vyhněte použití lepicích tyčinek, které byly 
skladované po dlouhou dobu.
3. Provozní teplota trysky přesahuje 100 stupňů Celsia. Nedotýkejte se trysky nebo roztaveného lepidla.
4. Tavná lepící pistole a lepicí tyčinky by měly být uchovávány v suchu a nikdy by neměly být používány za deště, nebo ve 
vlhkém prostředí. Nepoužívejte při extrémně vysokých nebo nízkých teplotách.
5. Nemlaťte s pistolí a ani se nepokoušejte ji rozebírat poté, co je zapojena.
6. Pokud používáte tavnou lepicí pistoli poprvé, tavné prvky uvnitř pistole začnou vydávat lehký kouř. Tohle je normální a 
zmizí to do 10 minut.
7. Když tavná lepící pistole začíná pracovat, lepidlo lehce proudí ven z trysky, vzhledem k jeho topné dilataci. Tohle je normální.
8. Udržujte trysku směrem dolů a vodorovně. Nikdy ji nedržte nahoru, protože to může způsobit selhání v důsledku zpátky 
proudícího lepidla.
9. Vždy používejte stojan pro udržení pistole vzpřímeně během jejího provozu. Nikdy nenechávejte pistoli položenou na jejích 
bocích.
10. Pokud tavná lepící pistole není používána po dobu více než 20 minut, vypněte jí. Nenechávejte tavnou pistoli zapnutou po 
dlouhou dobu bez provozu. Tohle může způsobit poruchu v důsledku zpětně proudícího lepidla.
11. Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn elektrikářem nebo opravářem elektrického nářadí, aby se předešlo 
možnému nebezpečí.
12. Tohle nářadí musí být umístěno ve svém stojánku, když se nepoužívá.
13. Udržujte mimo dosah dětí.

DODATEK: přístroj nemůže být používán dětmi nebo osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nemají dané instrukce.
Děti pod dohledem, by si neměly hrát s přístrojem.

CZ
1. Před použitím zkontrolujte, zda napětí v síti odpovídá tomu uvedenému na tavné lepící pistoli.230V~50Hz.
2. Je doporučeno používat lepící tyčinky se stejným průměrem, jako jsou přiložené tyčinky. Používáte-li jinou velikost lepicích 
tyčinek, bude vytékající lepidlo proudit ven a způsobí ucpaní trysky. Také se vyhněte použití lepicích tyčinek, které byly 
skladované po dlouhou dobu.
3. Provozní teplota trysky přesahuje 100 stupňů Celsia. Nedotýkejte se trysky nebo roztaveného lepidla.
4. Tavná lepící pistole a lepicí tyčinky by měly být uchovávány v suchu a nikdy by neměly být používány za deště, nebo ve 
vlhkém prostředí. Nepoužívejte při extrémně vysokých nebo nízkých teplotách.
5. Nemlaťte s pistolí a ani se nepokoušejte ji rozebírat poté, co je zapojena.
6. Pokud používáte tavnou lepicí pistoli poprvé, tavné prvky uvnitř pistole začnou vydávat lehký kouř. Tohle je normální a 
zmizí to do 10 minut.
7. Když tavná lepící pistole začíná pracovat, lepidlo lehce proudí ven z trysky, vzhledem k jeho topné dilataci. Tohle je normální.
8. Udržujte trysku směrem dolů a vodorovně. Nikdy ji nedržte nahoru, protože to může způsobit selhání v důsledku zpátky 
proudícího lepidla.
9. Vždy používejte stojan pro udržení pistole vzpřímeně během jejího provozu. Nikdy nenechávejte pistoli položenou na jejích 
bocích.
10. Pokud tavná lepící pistole není používána po dobu více než 20 minut, vypněte jí. Nenechávejte tavnou pistoli zapnutou po 
dlouhou dobu bez provozu. Tohle může způsobit poruchu v důsledku zpětně proudícího lepidla.
11. Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn elektrikářem nebo opravářem elektrického nářadí, aby se předešlo 
možnému nebezpečí.
12. Tohle nářadí musí být umístěno ve svém stojánku, když se nepoužívá.
13. Udržujte mimo dosah dětí.

DODATEK: přístroj nemůže být používán dětmi nebo osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nemají dané instrukce.
Děti pod dohledem, by si neměly hrát s přístrojem.




